SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS MOSSORÓ

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 - Ulrich Graf, CEP: 59628-330 - Mossoró/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2014-DG/MO, DE 02/01/2014

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DA PROVA DE TÍTULOS

Resultado Parcial do Processo Seletivo para Professor Substituto – Câmpus Mossoró – Edital de Abertura nº 01/2014/DG/MO Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 01/2014-DG/MO, de 02 de janeiro de 2014, torna público o RESULTADO PARCIAL das Provas de

Desempenho e de Títulos, em conformidade com o item 9.1 e com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: SANEAMENTO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

03390-7 RENATA CAROLINA PIFER ABUJAMRA 81 50 74,80 1º

03373-3 ALEX PINHEIRO FEITOSA 69 50 65,20 2º

03404-5 ROSANA NOGUEIRA FERNANDES DE QUEIROZ 63 40 58,40 3º

03417-2 ARTÊNIO CABRAL BARRETO 63 0 50,40 4º

Mossoró-RN, 03 de fevereiro de 2014.

JOÃO REINALDO DA COSTA JUNIOR

PRESIDENTE DA COMISSÃO